令和２年５月１３日

保護者の皆様

多摩市立西落合小学校

校 長  池田 泰章

オンライン教材「ミライシード」の年度更新作業について

日頃より、本校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。新型コロナウイルス

感染症の予防のため、３月から休校措置を継続してきました。その間、家庭学習にご協力いただき

感謝しております。

これまで、家庭学習の一環として、オンライン教材「ミライシード」を紹介しておりましたが、今

回、新年度用に更新することになりました。更新作業中は、「ミライシード」を利用できなくなりま

すのでご注意ください。

また、更新作業終了後は、ログイン ID とパスワードが変更されます。変更後のログイン ID とパ

スワードは、後日登校日に児童に配布する予定となっております。

記

１ 更新作業のための利用停止日  ５月１４日（木）

２ ミライシードのログイン方法

西落合小学校ホームページより、「ミライシードはこちらをクリック」をクリックするか、左記

QR コードからお入りください。

ミライシード QR コード

［ 問 い 合 わ せ 先 ］

多 摩 市 立 西 落 合 小 学 校

副 校 長  村 田  奈 緒 美

０４２－３７４－０５７４